CORTECO
20029154

B
0 20 Ad 60,00 TRY HARİÇ 1.200,00 TRY

ŞANZUMAN RULMANI ASTRA J
27x47x19.50

INA
712150710 0 25 Ad 155,00 TRY HARİÇ 3.875,00 TRY

SNR AB 44081 BİLYALI RULMAN SNR-
AB44081 0 3 ad 195,00 TRY HARİÇ 585,00 TRY

TOPLAM 0 48 410,00 TRY 5660.000 TRY

YALNIZ:BEŞ BIN ALTI YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.660,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.